Ministerio de ORD. N° 1 3 6‘ J

Vivienday
. Urbanismo
ANT. . Vuestro Ord. N° 142, de fecha 14.01.2015.
MAT. : Ratifica resolucién que reinscribe a Cristian
Gobierno de Chile Pérez GOdov
ADJ. : Incluye Ficha del Consultor

SANTIAGO, 2 1 ENE. 2015

DE : DIRECTOR NACIONAL DEL REGISTRO DE CONSULTORES
A . JEFA DEPTO. PLANES Y PROGRAMAS SEREMI REGION METROPOLITANA
1. Para ser revisados en esta Direccion Nacional, se recibié antecedentes digitalizados con la

Resolucién, Informe y demés documentos correspondientes a la reinscripcién en el Registro Nacional
de Consultores del Ministerio de Vivienda y Urbanismo, del prestador :

CRISTIAN PEREZ GODOY RES.E. N° 2761/30.12.2014.
ROL 13-3271
2. De acuerdo al Andlisis practicado en estas oficinas, se ratifica con fecha 15.01.2015, las inscripciones
efectuadas.
3. Se agradecer4 tener presente las instrucciones entregadas por el Sr. Subsecretario, contenidas en el

Ord. N° 305 de 11.05.2010.
4, Se hace presente, que la ratificacion se efectué con documentacién digitalizada, conforme a
instrucciones impartidas mediante Ord. N° 853, de 15.05.2013, del Jefe de la Division Técnica de

Estudio y Fomento Habitacional.
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DISTRIBUCION:
= Destinatario(C/Antecedentes) :

= Departamento Gestion de Proveedores y Begistros Técnicos
= “Ley de Transparencia Art.N°7/g"

DIVISION TECNICA DE ESTUDIO Y FOMENTO HABITACIONAL
DEPARTAMENTO GESTION DE PROVEEDORES Y REGISTROS TECNICOS
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MINISTERIO DE VIVIENDA Y URBANISMO

REGISTROS TECNICOS
REGISTRO NACIONAL DE CONSULTORES

DIVISION TECNICA DE ESTUDIOS Y FOMENTO HABITACIONAL

FUNCIONARIO AUTORIZADO: VIVIANA DEL PILAR CARDENAS

20-01-2015
FICHA DE CONSULTOR
DATOS DEL INSCRITO - =
Nombre/Razén Social : CRISTIAN PEREZ GODOY
Nombre Fantasia Do-
Rut . 8.688.050-4
~ Rol 3271
- Calidad Juridica : PERSONA NATURAL
Estado . VIGENTE
. Fecha de Nacimiento 1 15-01-1959
Regién : REGION METROPOLITANA
. Comuna : SAN BERNARDO
- Domicilio - CALLE JOSE JOAQUIN PEREZ N°447.
- Teléfono 1 228596750 - 228583947
Fax :
 E-mail . sincorreo@minvu.cl
Regién y Rol Ante;ior : No registra Informacién
RESOLUCIONES
N° Resolucién Fecha Resolucién Fecha Ratificacién Vencimiento
" Primera 1705 06-10-2008 27-11-2008 06-10-2014
- Ultima 2761 30-12-2014 20-01-20‘1 5 30-12-2020
ANOTACIONES
Detalle
- 15/10/2008
; PRESENTA CURRICULUM VITAE AL 24/09/2008
. 20/10/2008
SE INFORMA QUE CON CERTIFICADO DE |. MUNICIPALIDAD DE SAN BERNARDO, EL CONSULTOR PUEDE OPTARALA
SUBESPECIALIDAD 1700. i
. 27/11/2008
. SE RATIFICA RESOLUCION CON INSCRICPIONES
OBSERVACIONES
AGRADECERE TENER PRESENTE CORRECCIONES SOLICITADAS.
CUANDO SE DEVOLVIO LA CARPETA SIN RATIFICAR EL 20/10/2008 SE LE SOLICITO A LA ENCARGADA QUE INGRESARA
. TELEFONO Y FAX CORRECTAMENTE Y QUE CORRIGIERA FECHA DE VENCIMIENTO DE "PRIMERA RESOLUCION".-NO
LOS CORRIGIO .- ESTA COORDINADORA DEBIO HACERLO.

. 20.01.2015
 SE RATIFICA RES.E.NRO. 2761, DE 30.12.2014, QUE REINSCRIBE AL PRESTADOR EN ESTE REGISTRO.

INSCRIPCIONES -~~~
Rubro Espec ~ . Subesp Ctg N° Resol. Fecha Resol. Fecha Ratificacién Fecha Vencimiento Estado Observacion
GEN DIVE CATA 1503 3 1705 06-10-2008 27-11-2008 06-10-2014 CADUCADO ..
" PRO ARQU PUBL 1701 3 2761 30-12-2014 20-01-2015 30-12-2020 VIGENTE =~ **No registra. ..
- PRO ARQU INDU 1702 3 2761 30-12-2014 20-01-2015 30-12-2020 VIGENTE ~ **No registra. ..
PRO ARQU HIST 1703 3 1705  06-10-2008 27-11-2008 06-10-2014 CADUCADO ..
PRO ARQU PAIS 1704 3 2761 30-12-2014 20-01-2015 30-12-2020 VIGENTE  **No registra. ..
. PRO- URBA SECC 1801 3 1705  06-10-2008 27-11-2008 06-10-2014 CADUCADO ..
PRO URBA SUBD 1803 3 1705  06-10-2008 27-11-2008 06-10-2014 CADUCADO ..
PRO OTROS TASA 1906 3 2761 30-12-2014 20-01-2015 30-12-2020 VIGENTE  ™No registra. ..
PRO OTROS CVIV 1907 3 1705  06-10-2008 27-11-2008 06-10-2014 CADUCADO ..
PRO OTROS TRAT 1908 3 1705  06-10-2008 27-11-2008 06-10-2014 CADUCADO ..
. PRO OTROS IDOM 1914 3 1705  06-10-2008 27-11-2008 06-10-2014 CADUCADO ..
. PRO OTROS IALC 1915 3 1705  06-10-2008 27-11-2008 06-10-2014 CADUCADO ..
- PRO OTROS IGAS 1916 3 1705 06-10-2008 27-11-2008 06-10-2014 CADUCADO ..
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ADM OBRA [IOBR 2100 '3 1705 06-10-2008 27-11-2008 06-10-2014 CADUCADO
ADM OBRA IPAR 2102 3 1705 06-10-2008 27-11-2008 06-10-2014 CADUCADO ..
ASIST DPRO 2200 3 2761 30-12-2014 20-01-2015 30-12-2020 VIGENTE **No registra. ..
ASIST IOBR 2201 3 1705 06-10-2008 27-11-2008 06-10-2014 CADUCADO ..
ASIST ASTE 2302 3 1705 06-10-2008 27-11-2008 06-10-2014 CADUCADO ..
PATENTE MUNICIPAL
Exento Municipalidad Periodo Pemiso Vencimiento
NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE SAN BERNARDO SEMESTRAL SEGUNDO 31-01-2009
NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE SAN BERNARDO SEMESTRAL PRIMER 31-07-2009
NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE SAN BERNARDO SEMESTRAL PRIMER 31-07-2010
NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE SAN BERNARDO SEMESTRAL SEGUNDO 31-01-2011
NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE SAN BERNARDO SEMESTRAL SEGUNDO 31-01-2015
IMPUESTO
Vencimiento Periodo Documento Fecha Declaracién/Inic. Act.
30-04-2015 2014 DECILARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2011 2010 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2010 2009 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2009 2008 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
CERTIFICADO BANCARIO
Banco Emisién Vencimiento
B.C.| 07-01-2015 08-03-2015
B.C. 27-05-2010 27-07-2010
B.C. 08-05-2009 08-07-2009
B.C.I 23-09-2008 23-11-2008
CERTIFICADO TITULO
Fecha de Titulo Afio Titulo Profesional Universidad
11-03-1988 1988 ARQUITECTO U. DE CHILE
INFORME TECNICO -
. . Responsable
Fecha Nutmero Observacion informe
23-12-2014 161 . CARLOS REX
02-10-2008 142 . IRENE CURUTCHET MONJE
DECLARACION JURADA -
Procede Declarante Notaria Fecha Declaracién
DEL INSCRITO CRISTIAN PEREZ GODOY GABRIEL FERNANDEZ G. 23-09-2008
DEL INSCRITO CRISTIAN PEREZ GODOY 07-01-2014
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES
Emisién Vencimiento
24/09/2008 24/11/2008
19/03/2009 19/05/2009
19/03/2009 19/05/2009
27/11/2014 27/01/2015
INFORME COMERCIAL DEL INSCRITO
Fecha N° Dcto. Monto Fecha Fecha :
Solicitud Impagos Impago Consulta Vencimiento Observaciones
11/12/2014 0 0 11/12/2014  09/02/2015 SIN OBSERVACIONES
06/01/2011 2 0 06/01/2011 05/01/2011 Informe de Antecedentes comerciales con observacion.
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
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09/11/2010 0 0 09/11/2010 - -08/01/2011 - emisién-de este informe. - o - e -
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
30/08/2010 0 0 30/08/2010  29/10/2010 emisién de este informe.
30/08/2010 0 0 30/08/2010 . 29/10/2010 Sin observacién
17/06/2010 0 0 17/06/2010  16/08/2010
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
29/05/2009 0 0 29/05/2009  28/07/2009 emisién de este informe.
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
14/05/2009 0 0 14/05/2009  13/07/2009 emisién de este informe.
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
11/05/2009 0 0 11/05/2009  10/07/2009 emision de este informe.
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
11/05/2009 0 0 11/05/2009  10/07/2009 emisién de este informe.
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
01/04/2009 0 0 01/04/2009  31/05/2009 emisién de este informe.
No posee documentos impagos Yy/o protestados a la fecha de
01/04/2009 0 0 01/04/2009  31/05/2009 emision de este informe.
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
11/03/2009 0 0 11/03/2008  10/05/2009 emision de este informe.
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
26/11/2008 0 0 26/11/2008  25/01/2009 emision de este informe
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
26/11/2008 0 0 26/11/2008  25/01/2009 emision de este informe
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
13/11/2008 0 0 13/11/2008  12/01/2009 emisién de este informe
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
11/11/2008 0 0 11/11/2008  10/01/2009 emisién de este informe
29/10/2008 1 0 29/10/2008  28/10/2008 Informe de Antecedentes comerciales con observacion
20/10/2008 1 0 20/10/2008 19/10/2008 Informe de Antecedentes comerciales con observacién
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
15/10/2008 0 0 15/10/2008  14/12/2008 emisién de este informe
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
15/10/2008 0 0 15/10/2008 - 14/12/2008 emision de este informe
06/10/2008 1 o 06/10/2008  05/10/2008 Informe de Antecedentes comerciales con observacion
BALANCE COMERCIAL
ﬁ Elj::r‘c::?;o Periodo Resultado Observaciones
: ) 31/12/2009 ’ ‘2009 Balance sin Observacion
SANCIONES APLICADAS AL INSCRITO s S i :
N° Resol Fecha Fecha Fecha Tipo
’ Resolucién Inicio Término Sancién
No existe Informacion registrada
- ULTIMOS CERTIFICADO DE INSCRIPCION VIGENTE: o
Emitido Desde N° Certificado Fecha de Emision Presentado en
No existen Certificados emitidos desde el PORTAL
INTRANET 633 20-03-2009 serviu metropolitano
CURRICULUM VITAE S . . e o e e i
Fecha del Curriculum Indicador Observaciones
07/01/2015 del Inscrito
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